
ZARZĄDZENIE NR 80/2020 
WÓJTA GMINY WINNICA 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. , poz. 713 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  6.500,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.500,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą 27.025.279,54 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 22.240.660,24 zł. 

2) wydatki majątkowe 4.784.619,30 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2020.



Wydatki Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 80/2020 Wójta Gminy Winnica z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 183 688,10 179 371,10 156 871,10 15 787,00 141 084,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 183 688,10 179 371,10 156 871,10 15 787,00 141 084,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 4 317,00 4 317,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 171 688,10 171 688,10 149 188,10 15 787,00 133 401,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 688,10 171 688,10 149 188,10 15 787,00 133 401,10 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 22 783,00 22 783,00 22 783,00 0,00 22 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 283,00 16 283,00 16 283,00 0,00 16 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 67 508,10 67 508,10 67 508,10 0,00 67 508,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 008,10 74 008,10 74 008,10 0,00 74 008,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 025 279,54 22 240 660,24 13 366 243,37 8 375 758,42 4 990 484,95 218 000,00 8 266 710,33 282 176,73 0,00 107 529,81 4 784 619,30 4 784 619,30 25 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 025 279,54 22 240 660,24 13 366 243,37 8 375 758,42 4 990 484,95 218 000,00 8 266 710,33 282 176,73 0,00 107 529,81 4 784 619,30 4 784 619,30 25 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

1. WYDATKI
1) Zwiększenia 6.500,00 zł.

a) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.500,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług remontowych na potrzeby
Ochotniczych Straży Pożarnych 6.500,00 zł.

2) Zmniejszenia 6.500,00 zł.
b) W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6.500,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby Ochotniczych Straży Pożarnych 6.500,00 zł.




